ASSOCIAZIONE ITALIANA AMATORI LEVRIERI AFGANI

PESCHIERA DEL GARDA (VR) 21/02/2010

maschi

1 6 licenza

2 5 licenza

3 2 licenza

4 8 licenza

5 3 licenza

6 1 licenza

7 7 licenza

femmine
1 12 licenza

2 13 licenza

3 10 licenza

4 9 licenza

XENOS LYNX
Ridling Patrizia

DIETINGER'S BJ THEE MUSTAFA*
Dal Cero Renato

QEENELOCINSKE HEDVABI
Pastuchova Henrieta

WAY UP KING CRIMSON
Cominelli Angiolino

WAY UP ENUFF'Z ENUFF
Rigato Lara

KOUROS VITASPERICOLATA
Leonardi Maria Cristina

MY BOY LOLLIPOP
Dal Maso Rosanna

- Premio TART'A.RUGA -

V'LA PAOLA D'PHANUS DU THIBERT
Visintini Paola

OXANNE GANDAMAK
Bussi Antonella

EMBYA KARASHAN EXTREME
Barb Monique

KOUROS MOONDANCE
Bussi Antonella

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

981100000273230
08/9594

981100000299557
08/91874

956000000590126
07 58178

982009105172326
08/119802

982009105173834
08/119809

380098100507676
04/114900

968000002561518
05/1262

2edt824
05/101093

981100000388577
08 75629

981100000117786
07/80083

380098100507703
04/114897

86

85

84

84

83

70

84

86

83

83

70

Coursing nazionale Classifica CACL: levriero

88

88

87

87

86

84

60

86

87

86

70

afgano

= 174
= 173
= 171
= 171
= 169
= 154

= 144

= 172
= 170
= 169

= 140

- afghan hound

|/ eccellente

|/ eccellente

|/ eccellente

|/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

/ molto buono

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ molto buono

CACL

ris CACL

Fuori Gara

CACL

ris CACL

Fuori Gara



ASSOCIAZIONE ITALIANA AMATORI LEVRIERI AFGANI
PESCHIERA DEL GARDA (VR) 21/02/2010

maschi

1 16 licenza ILESSAR

Mitolo Anna

2 15 licenza KAN YA MA KAN GALE

Panizza Carlo

3 17 licenza WAIEED

Mauri Andrea

4 14 licenza SIMHEART RAHIM

Besana Beatrice
femmine

1 19 licenza SIMHEART ORKIDEH

Besana Beatrice

2 18 licenza BASHIRA LULLABY AL FIRDOUS

Bordoni De Bustis Silvia

3 20 licenza ISMETH BABNUR

Mitolo Anna

ASSOCIAZIONE ITALIANA AMATORI LEVRIERI AFGANI
PESCHIERA DEL GARDA (VR) 21/02/2010

1 23 licenza BENJAMIN MALAUSSENE DEI MANGIALUPI

Leonardi Maria Cristina

maschi

Coursing nazionale

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

Coursing nazionale

tat:

loi:

4RM1392
04/102650

968000004206801
0677206

972000000444644
08/113407

981100000305212
08/52428

380098100730747
05/110014

250269600916137
08/120293

4RM1394
04/102652

968000002809562
06/41494

86

87

85

84

88

85

82

51

90

88

88

87

89

87

Classifica CACL: saluki

176 / eccellente CACL
175 / eccellente ris CACL
173 / eccellente

171 / eccellente

177 | eccellente CACL
172 / eccellente ris CACL

/ ritirato Il Manche

Classifica CACL: levriero irlandese - irish wolfhound

/ ritirato Il Manche



ASSOCIAZIONE ITALIANA AMATORI LEVRIERI AFGANI
PESCHIERA DEL GARDA (VR) 21/02/2010

1

2

25

24

licenza

licenza

femmine

maschi

SOOTY VAN DE SAMPOLLIA
Di Francescantonio Vittorio

BIG DES TROS CHENES
Di Francescantonio Vittorio

ASSOCIAZIONE ITALIANA AMATORI LEVRIERI AFGANI
PESCHIERA DEL GARDA (VR) 21/02/2010

maschi

1

2

3

1

2

29

26

27

28

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza

femmine

32

41

38

36

39

34

licenza
normale

licenza
grande

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

EL NINO MOSQUITO
Sallaz Amandine - Villemagnes Gilles

LANCILLOTTO DI PALAZZO MANZONI
Arduin Roberta

SOBRESALTO EXSTRAVAGANT
Zagaglia Sergio

MILORD
Baldin Anna

WHIPPRIOR'S LAS MIMAS
Cameletti Rossella

NADEIDE DEL CALAMIDORO
Perini Silvana

NONONANETTE DEL CALAMIDORO
Comis Giuditta

WHPPRIOR'S URANIA
Carra Alessandra

PARA SIEMPRE TU MELANCOLIA
Visintini Paola

BLANCDEBLANC
Bosco Germana

Coursing nazionale Classifica CACL: levriero inglese a pelo raso - greyhound

tat:

loi:

tat:

loi:

Coursing nazionale Classifica cacl:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

528140000270608
08/59840

756098101131074
05/55071

380098100687851
LOF35594/45544

977200005084300
06/39558

9680004036543
07/30793

941000002083166
08/113930

380098100423286
04/54788

968000002484525
05/72796

968000002455045
05/72794

981100000871412
09/34587

380098100681571
05/133572

985120023393367
07360

89 +

87 +

88 +
86 +
85 +

+
89 +
88 +
88 +
88 +
88 +
87 +

91

91

whippet

90

90

87

90

90

90

89

89

89

180 / eccellente

178 / eccellente

178 / eccellente

176 / eccellente

172 / eccellente

| squalificato

179 / eccellente

178 / eccellente

178 / eccellente

177 / eccellente

177 / eccellente

176 / eccellente

CACL

ris CACL

CACL

ris CACL

SQ

CACL

ris CACL



ASSOCIAZIONE ITALIANA AMATORI LEVRIERI AFGANI

35

37

31

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

MOON IN THE SKY BY BRIGADOON FOR WHIPROSE
Ceretti Gabriella

COURTHILL COCKTAIL BIRD
Inverardi Alessandra

RIVEGAUCHE DEL CALAMIDORO
Perini Silvana

Coursing

PESCHIERA DEL GARDA (VR) 21/02/2010

1

2

45

46

48

44

43

47

42

licenza
normale

licenza
normale

veterani
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

femmine

femmine

femmine

femmine

femmine

femmine

maschi

ADELCHI MARGOT
All.to Adelchi di Anselmi Angelo

- MIGLIOR LEVRIERO -

ADELCHI LUCILLA
All.to Adelchi di Anselmi Angelo

ADELCHI OSIRIS
Barb Monique

ADELCHI ELETTRA
All.to Adelchi di Anselmi Angelo

CRISTALYA DE LA ROCHE HUE
Cestaro Bruno

ADELCHI ISABLUE
All.to Del Buffone di Grisi Scalabrini

VERTRAGUS UJUANITO
Garcia Berlabé Maria Renée

tat:
loi:

tat:
loi:

tat:
loi:

nazionale

tat:
loi:

tat:
loi:
tat:
loi:
tat:
loi:
tat:
loi:
tat:
loi:

tat:
loi:

982009106410514
08/30507

07/34912

97200000431877
07/25641

981100000512965
08/90819

981100000513692
08/32558

3IAT8
03/95445

968000002829228
06/72473

941000000431982
08/120347

981100000510048
08/32557

98520022489003
05/36580

87

87

87

89

88

88

87

88

88

87

86

85

92

91

90

90

88

88

174 | eccellente

173 / eccellente

172 / eccellente

181 / eccellente

179/ eccellente

178 / eccellente

177 / eccellente

176 / eccellente

176 / eccellente

| ritirato | Manche

Classifica CACL: piccolo levriero italiano

CACL

ris CACL



